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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA 
MANAJEMEN 

2020/2021 GASAL
Mata kuliah : Statistika Ekonomi dan Bisnis Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : Faizah Syihab, SE., M.Sc.Fin., C.R.P®

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

1 20101026 NUR HASANAH 16 12 4 0 0 4 25%

2 20101032 SUSI RAHMA WATI 16 1 15 0 0 15 93.75%

3 20101017 FAHRUL FAJRIANTO 16 2 14 0 0 14 87.5%

4 20101019 HANIFFAH JUANIATIKHA 16 1 15 0 0 15 93.75%

5 20101144 FERRY ALVIAN 16 2 13 0 0 13 81.25%

6 20101039 AHMAD RIZALDI MU'MIN 16 13 3 0 0 3 18.75%

7 20101042 DESTI TRIANA 16 0 16 0 0 16 100%

8 20101041 JASMINE KANIA
PADMARANI

16 0 16 0 0 16 100%

9 20101040 SHINTIA AYU SYAHARA 16 0 16 0 0 16 100%

10 20101028 REVALINA ANGGRAINI 16 0 15 1 0 16 100%

11 20101021 SERLYANA SURYATNA
PUTRI

16 1 15 0 0 15 93.75%

12 20101035 MEI YULI ANTI 16 0 16 0 0 16 100%

13 20101001 IQFAL RAMADHAN 16 13 3 0 0 3 18.75%

14 20101140 REDA OZISWAN 16 1 15 0 0 15 93.75%

15 20101004 SYIFA FAUZIAH 16 13 3 0 0 3 18.75%

16 20101003 GRACE CHRISTIANA 16 1 15 0 0 15 93.75%

17 20101036 ALFARIOTIVO
REKAPUTRA NEGARA
YUISLISI

16 8 8 0 0 8 50%

18 20101018 ZAHRI ULFIAH 16 0 16 0 0 16 100%

19 15101105 ABETNEGO LIVALDANO
TEWAL

16 2 14 0 0 14 87.5%

20 20101030 WAFDA FITRIAH 16 1 15 0 0 15 93.75%
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No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

21 20101138 PUTRI ANINDYA FAJRIN 16 0 16 0 0 16 100%

22 20101034 RISA SABILA 16 12 4 0 0 4 25%

23 20101145 MUHAMMAD RENDY
PRATAMA

16 0 15 0 0 15 93.75%

24 20101031 SABDA SADIDALBAD 16 2 14 0 0 14 87.5%

25 20101016 RAIHAN KURNIA
PARIARTO

16 2 14 0 0 14 87.5%

26 20101027 IBNU SAPUTRA 16 1 15 0 0 15 93.75%

27 20101038 GADIS SALSABILLA FATIN 16 0 16 0 0 16 100%

28 20101025 ALAN GANTARA SUHALIS 16 2 14 0 0 14 87.5%

29 20101139 PRIYANA ZAHRAN 16 5 11 0 0 11 68.75%

30 20101022 BAYU SETIAWAN 16 1 15 0 0 15 93.75%

31 20101141 ANDREAS GIOVANI
NATHANAEL
SIMATUPANG

16 0 16 0 0 16 100%

32 20101043 FIKA LUNA NUR ARDHITA 16 0 16 0 0 16 100%

33 20101029 NAUFAL FAIRUZ
RAMADHAN

16 0 16 0 0 16 100%

34 20101033 AZIZAH ASSANIYAH 16 0 16 0 0 16 100%

35 20101013 FIRNA AULIA ASYA 16 0 16 0 0 16 100%

36 20101023 IBNU SINA 16 0 16 0 0 16 100%

37 20101024 FIRDAUS SALAM 16 13 3 0 0 3 18.75%

38 20101044 ABDUL BAYU NUGROHO 16 0 16 0 0 16 100%

39 20101037 FEBRIANA DWI
RAHMASANI

16 0 16 0 0 16 100%

40 20101014 AMANDA SHAFA SHABIRA 16 0 16 0 0 16 100%
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No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

41 20101015 NUR FADHILAH 16 0 16 0 0 16 100%

42 20101020 SITA AMANDA
SUKARMAN

16 0 16 0 0 16 100%

43 20101002 TIRZA LISTIANI
SAPUTRI

16 1 15 0 0 15 93.75%



REKAP PERTEMUAN 
 

 
D o s e n  : F A I Z A H  S Y I H A B  

Matakuliah : Statistika Ekonomi Bisnis 

SKS  : 3 

 

No Pertemuan Tanggal Mulai   Selesai Silabus Realisasi Materi Ruang Hadir 

1. 1 09/09/2020 07.45 10.15 
Data and Statistic, 
Descriptive statistics: 
tabular & graphical 

Data and Statistic, 
Descriptive statistics: 
tabular & graphical 

304 67 

2. 2 16/9/2020 07.45 10.15 

Descriptive Statistics: 
Numerical Measures –
Part 1 (Measures of 
Location, Measures of 
Variability 
Measures of Distribution 
Shape, Relative Location, 
and Detecting Outliers) 

Descriptive Statistics: 
Numerical Measures –
Part 1 (Measures of 
Location, Measures of 
Variability 
Measures of Distribution 
Shape, Relative Location, 
and Detecting Outliers) 

304 69 

3. 3 23/9/2020 07.45 10.15 

Descriptive Statistics: 
Numerical Measures –Part 
2; (Exploratory Data 
Analysis, Measures of 
Association Between Two 
Variables 
The Weighted Mean and 
Working with Grouped 
Data) 

Descriptive Statistics: 
Numerical Measures –Part 
2; (Exploratory Data 
Analysis, Measures of 
Association Between Two 
Variables 
The Weighted Mean and 
Working with Grouped 
Data) 

304 43 

4. 4 30/9/2020 07.45 10.15 

 Introduction to Probability – 

Part 1 (Experiments, 

Counting Rules, and 

Assigning Probabilities; 

Events and their 

Probabilities 
Some Basic 
Relationships of 
Probability 

 Introduction to Probability – 

Part 1 (Experiments, 

Counting Rules, and 

Assigning Probabilities; 

Events and their 

Probabilities 
Some Basic 
Relationships of 
Probability 

304 37 

5. 5 07/10/2020 07.45 10.15 

Introduction to Probability 

–Part 2 (Conditional 

Probability, Bayes’ 

Theorem) 

Introduction to Probability 

–Part 2 (Conditional 

Probability, Bayes’ 

Theorem) 

304 36 

6. 6 14/10/2020 07.45 10.15 

Discrete Probability 
Distributions (Random 
Variables Discrete, Discrete 
Probability Distribution, 
Expected Value and 
Variance, Binomial 
Probability Distribution, 
Poisson Probability 
Distribution, 
Hypergeometric 
Probability Distribution) 

Discrete Probability 
Distributions (Random 
Variables Discrete, Discrete 
Probability Distribution, 
Expected Value and 
Variance, Binomial 
Probability Distribution, 
Poisson Probability 
Distribution, 
Hypergeometric 
Probability Distribution) 

304 36 



No Pertemuan Tanggal Mulai   Selesai Silabus Realisasi Materi Ruang Hadir 

7. 7 21/10/2020 07.45 10.15 
Review Review 

304 41 

8. 8 4/11/2020 07.45 10.15  UTS  UTS 304 36 

9. 9 11/11/2020 07.45 10.15 

Continous Probability 

Distributions – Part 1 

(Uniform Probability 

Distribution, Normal 

Probability Distribution) 

 

Continous Probability 

Distributions – Part 1 

(Uniform Probability 

Distribution, Normal 

Probability Distribution) 

 

304 36 

10 10 18/11/2020 07.45 10.15 

Continous 
Probability 
Distributions – Part 
2 (Normal 
Approximation of 
Binomial 
Probabilities 

Exponential Probability 

Distribution) 

Continous 
Probability 
Distributions – Part 
2 (Normal 
Approximation of 
Binomial 
Probabilities 

Exponential Probability 

Distribution) 

304 34 

11 11 25/11/2020 07.45 10.15 

Index Number (Price 
Relatives, Price Indexes, 
Quantity Indexes) 

Index Number (Price 
Relatives, Price Indexes, 
Quantity Indexes) 304 36 

12 12 02/12/2020 07.45 10.15 

Simple Linear 
Regression –Part 1: 
(Simple Linear 
Regression Model, 
Least Squares 
Method, Coefficient 
Determination) 

Simple Linear 
Regression –Part 1: 
(Simple Linear 
Regression Model, 
Least Squares 
Method, Coefficient 
Determination) 

304 33 

13 13 09/12/2020 07.45 10.15 

Simple Linear 
Regression – Part 2 
(Testing for 
Significance 
Using the Estimated 
Regression Equation for 
Estimation and 
Prediction) 

Simple Linear 
Regression – Part 2 
(Testing for 
Significance 
Using the Estimated 
Regression Equation for 
Estimation and 
Prediction) 

304 25 

14 14 16/12/2020 07.45 10.15 

Simple Linear Regression – 
Part 3; Using the Estimated 
Regression, Output software 

Simple Linear Regression – 
Part 3; Using the Estimated 
Regression, Output software 

304 32 

15 15 23/12/2020 07.45 10.15 
Review Review 

304 36 

16 16 06/01/2021 07.45 10.15 
UAS UAS 

  
304 

  
36 
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2020/2021 GASAL

Mata kuliah : Statistika Ekonomi dan Bisnis Nama Kelas : 01
Pengajar : 140113 - Faizah Syihab, SE., M.Sc.Fin., C.R.P®

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS INDIVIDU
(40%)

UTS 
(30%)

UAS 
(30%)

Nilai Grade Lulus Info

1 15101105 ABETNEGO LIVALDANO
TEWAL

70.00 60.00 52.00 61.60 C+ ✔  

2 20101001 IQFAL RAMADHAN  

3 20101002 TIRZA LISTIANI SAPUTRI 91.00 94.00 94.00 92.80 A ✔  

4 20101003 GRACE CHRISTIANA 91.00 91.00 84.00 88.90 A ✔  

5 20101004 SYIFA FAUZIAH  

6 20101013 FIRNA AULIA ASYA 90.00 82.00 81.50 85.05 A ✔  

7 20101014 AMANDA SHAFA SHABIRA 71.00 72.00 50.00 65.00 B- ✔  

8 20101015 NUR FADHILAH 95.00 77.00 82.00 85.70 A ✔  

9 20101016 RAIHAN KURNIA PARIARTO 55.00 67.00 60.00 60.10 C+ ✔  

10 20101017 FAHRUL FAJRIANTO 62.00 52.00 49.00 55.10 C ✔  

11 20101018 ZAHRI ULFIAH 95.00 93.00 87.00 92.00 A ✔  

12 20101019 HANIFFAH JUANIATIKHA 70.00 57.00 50.00 60.10 C+ ✔  

13 20101020 SITA AMANDA SUKARMAN 90.00 93.00 70.50 85.05 A ✔  

14 20101021 SERLYANA SURYATNA PUTRI 34.00 32.00 31.00 32.50 E  
15 20101022 BAYU SETIAWAN 30.00 51.00 27.30 E  

16 20101023 IBNU SINA 65.00 85.00 62.00 70.10 B ✔  

17 20101024 FIRDAUS SALAM  

18 20101025 ALAN GANTARA SUHALIS 59.00 50.00 55.00 55.10 C ✔  

19 20101026 NUR HASANAH 41.00 16.40 E  

20 20101027 IBNU SAPUTRA 79.00 84.00 49.00 71.50 B ✔  

21 20101028 REVALINA ANGGRAINI 82.00 78.00 80.00 80.20 A- ✔  

22 20101029 NAUFAL FAIRUZ RAMADHAN 87.00 77.00 57.00 75.00 B+ ✔  

23 20101030 WAFDA FITRIAH 92.00 95.00 66.00 85.10 A ✔  

24 20101031 SABDA SADIDALBAD 41.00 33.00 22.00 32.90 E  

25 20101032 SUSI RAHMA WATI 60.00 53.00 51.00 55.20 C ✔  

26 20101033 AZIZAH ASSANIYAH 89.00 93.00 55.00 80.00 A- ✔  

27 20101034 RISA SABILA  

28 20101035 MEI YULI ANTI 74.00 66.00 43.00 62.30 C+ ✔  

29 20101036 ALFARIOTIVO REKAPUTRA
NEGARA YUISLISI

81.00 81.00 56.70 C ✔  
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30 20101037 FEBRIANA DWI RAHMASANI 87.00 75.00 81.00 81.60 A- ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2020/2021 GASAL

Mata kuliah : Statistika Ekonomi dan Bisnis Nama Kelas : 01
Pengajar : 140113 - Faizah Syihab, SE., M.Sc.Fin., C.R.P®

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS INDIVIDU
(40%)

UTS 
(30%)

UAS 
(30%)

Nilai Grade Lulus Info

31 20101038 GADIS SALSABILLA FATIN 82.00 70.00 56.00 70.60 B ✔  

32 20101039 AHMAD RIZALDI MU'MIN  

33 20101040 SHINTIA AYU SYAHARA 92.00 91.00 94.00 92.30 A ✔  

34 20101041 JASMINE KANIA PADMARANI 72.00 81.00 73.00 75.00 B+ ✔  

35 20101042 DESTI TRIANA 96.00 97.00 92.00 95.10 A ✔  

36 20101043 FIKA LUNA NUR ARDHITA 92.00 80.00 66.00 80.60 A- ✔  

37 20101044 ABDUL BAYU NUGROHO 95.00 98.00 93.00 95.30 A ✔  

38 20101138 PUTRI ANINDYA FAJRIN 77.00 77.00 70.50 75.05 B+ ✔  

39 20101139 PRIYANA ZAHRAN 69.00 77.00 50.70 C-  
40 20101140 REDA OZISWAN 45.00 70.00 28.00 47.40 D  

41 20101141 ANDREAS GIOVANI
NATHANAEL SIMATUPANG

65.00 35.00 62.00 55.10 C ✔  

42 20101144 FERRY ALVIAN 65.00 77.00 70.00 70.10 B ✔  

43 20101145 MUHAMMAD RENDY
PRATAMA

65.00 90.00 60.00 71.00 B ✔  

Tanggal Cetak : Sabtu, 9 Januari 2021, 01:13:44
Paraf Dosen :  


